
  

 
 
 

 
ZARZĄDZENIE    Nr 260/2015 

 
PREZYDENTA  MIASTA  OSTROŁ ĘKI 

 
z  dnia   11 sierpnia 2015r. 

 
 

w sprawie użyczenia nieruchomości gruntowej.  
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym  / Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. / oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2015 r. poz. 782 ze zm. / zarządza się, co 
następuje : 
  

§ 1. 
 

Postanawia się, użyczyć zabudowaną nieruchomość, stanowiącą własność Miasta Ostrołęki, 
położoną w Ostrołęce przy ul. Kołobrzeskiej 11, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków 
miasta Ostrołęki jako działka nr 30389/1 o pow. 2611 m2 oraz udział wynoszący ½ działki          
nr 30389/2 o pow. 266 m2, na rzecz Spółdzielni Socjalnej „Samodzielność, Praca, 
Aktywność”, na okres 20 lat, z przeznaczeniem na działalność statutową. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 
Prezydent Miasta 

(-) Janusz Kotowski 

 


